AGROFINAL, spol. s . o.

Mi erovs8 24
920 01 Hlohovec, Slovak Republic
department SereNsk§8 cesta 740, 92
Phone: +421/33/73 02 559
A GF e-mail: a.hertelova@agrofinal.sk mistral@agrofinal.sk
www.mistral.sk, www.agrofinal.sk

Katalog nahradnych dielov a komponentov MISTRAL
Catalogue of spare parts and components MISTRAL
Katalog von Ersatzteilen und Komponenten MISTRAL

A

platnl od 01/01/2012
valid from 01/01/2012
g¢éltig ab 01/01/7 2012



o

e S A SO B LN -

LRI BN~

198

198 0

198
200
900

198
900
185
300
800

185

00

0460
48062
01118
0Cc0a0

00141
31016
51117
01117
00400

0 01050

AY15 2RS

MEx 35
MEx160
ME8x40

KOO1 (/08

Nr,

5{900 01334 M4x20
01020 MBx
01031  MBx
01113 MBx2
02010 M8

02003
04011 26x36
04004 96x45
06 @47

SO

00171

40014
04016

00350
04009 @5x26
54109

03001 @43

01112  MB6x20
03011 ¢8
00070

04121

04001

11900 03705

I—’

¥ -POSLEDNA ZMENA 25.5.2009




K 001 Turni ket standar d sTumistlllestandard old version Turniket Standard alt Variante

Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
1. 19800061 Skri Ra dg§8vk. mal T ot vor |Partofturnistille small outlet Teil klein Loch

2. 90048057 Skri Ra dg8vk.veOkT ot vofPartofturnistille big outlet Teil gross Loch

3. 19800111 Pl §8gS hviezdicov®ho v a]Covaring Mantel

4. 19800091 Hviezdicovl valec Cylinder Dosierer

5. 19800101 Kryt hviezdi cov®ho v al]|Covar Walze

6. 19800190 Clona Curtain Blende

7. 90048066 TrR- segment Pin - segment Dorn

8. 90048150 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 90048061 Stierka gumovs§ Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500461 Hri adeO |l echrg8val a Shaft Welle

12. 90048062 Kefa plochg8 s vipl et om|Brush B¢erste

13. 90001118 Obj 2 mk a Sleeve Fassung

14. 18500040 RE§m turniketu Arm Arm

15. 18500240 G81l k a Cup Tasse

16. 18500150 Skrutka trap®zova Screw Schraube

17. 90015001 Logi sko AY 15 2 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 152 RS
18. 18500030 Hri adeO 6HRx17 Shaft 6HRx17 Welle 6HRx17
19. 90048055 Kl apka mi krovisevu Flap of microsowing Klappe

20. 18500141 Svorn2zk 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5
21. 90031016 Gt 2tok Mark Schild

22. 90051117 P¥%zdr o Bush Hulse

23. 90001117 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
24, 18500400 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160
25. 90001050 Skrutka M8x40 Screw M8x40 Schraube M8x40
26. 90001334 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20
27. 90001020 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20
28. 90001031 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18
29. 90001113 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
30. 90002010 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

31. 90002003 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004011 Prugnl kol 2k 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004004 Prugnl kol2k 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34. 90005006 Poistnl kr¥gok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005026 Poistnl krYjok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015009 Logi sko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS
37. 90004005 Prugnl kol2k 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

3




K001 Turni ket standar d sTumistlllestandard old version Turniket Standard alt Variante
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
38. 90001260 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015012 Logisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005025 Poistnl kr%gok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005023 Poistnl kr¥%gok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003006 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 90003106 Podl ogka prehnut 8 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
44, 90004008 Prugnl kol 2k 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45. 90003666 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003024 Podl ogka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 GuOka oceOov§ 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001116 Skrutka M 3,5x16 Screw M3,5x16 Schraube M3,5x16
49. 90003002 Podl ogka 5, 3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003661 Podl ogka 8, 4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015003 Logi sko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS
53. 90005012 Poistnl kr¥%gok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 90001115 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56. 19800171 Polmesiac Halfmoon Halbmond
57. 90040014 E I hekt §r omer El.hectarmeter Hektarzahler elek.
58. 90004016 Prug. Kol2zk 2x16 Flexible pin 2x16 Stift 2x16
59. 90001237 Skrutka M3x6 Screw M3x6 Schraube M3x6
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 18500700 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett
62. 19800221 Koleso 14 zub.| er ven® |Wheell4teethred Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001041 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20
65. 90002005 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002006 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002023 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 90100104 Krytka AL Cover AL Deckel Al
69. 90001222 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5
70. 18500250 Rotalng§ kefa mikrovl s e[Rotarykshpdmpléte B¢egrstenroll e
71. 90003107 Podl ogka 16 Washer 16 Untelegscheibe 16
72. 18500350 Logisko klzn® Bearing Lager
73. 90004009 Prugnl kol2k 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26
74. 90054109 Prugina tl aln§ Pressure spring Feder

4




K001 Turni ket standar d sTumistlllestandard old version Turniket Standard alt Variante
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
75. 90003001 Podl ogka 4, 3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
76. 90001112 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 90003011 Podl ogka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
78. 18500110 Pol ohoval Layer Layer
79. 90004121 Prugnl kol2k 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25
80. 90004001 Prugnl kol2k 6x26 Flexible pin 6x26 Stift 6x26
81. 90003705 Podl ogka 16 Washer 16 Untelegscheibe 16
82. 90001028 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
83. 90001033 Skrutka M6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25




KOO2 08

B Nr.

01108 MEx20
02044 M8

0204) 1S

04048
04049
0sS042
0 0504]

57

i=2=11
05044
05045
03043
0 03044
) 04044
03045
0 03049
00097
01102
03042
02045
03046
15678
05043
01110

o

00141

00171

40014
POx26
M3IxE
19z

49102
00221
48076
01111

VO N AW

0 01104 Maxz0
01107 MEx 20
300 01106 MEx18

10 0 02043

11

12 0 48

13 0 01118

14 00040

15 on241

16 217

17 AY1S 2RS S 003

18 04047 @6x26
19 0 S4109

20 0 0304) 24.3
21 31016 0 01109 MEx20
22|185 00130 3 00111

2 ol11e M8x 35 04041  @3x26
241185 00401  M8x160 01105 Méx16
25 01114 MBx 40 @8

26

2

o0~

0 001101 ®3,5x13

* -POSLEDN& ZMENA 32.2009



K 002 Turni ket ner ez st aTulnistillestainless old version Turniket rostfrei alt Variante
Poz.{Obj .| ./ Orlder' s no. N§zov Description Benennung
1. 19800061 Skri Ra dg§8vk. mal T ot vor |Partofturnistille small outlet Teil klein Loch
2. 90048057 Skri Ra dg8vk.veOkT ot vo[Partofturnistille big outlet Teil gross Loch
3. 18500600 Pl §8gS hviezdicov®ho v a]Covaring Mantel
4. 19800093 Hviezdicovl valec Cylinder Dosierer
5. 19800041 Kryt hviezdi cov®ho v al]|Covar Walze
6. 19800190 Clona Curtain Blende
7. 90048066 TrR- segment Pin - segment Dorn
8. 90048150 Dvierka Door Klappe
9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
10. 90048061 Stierka gumovs§ Scrapper rubber Abstreifer
11. 18500461 Hri adeO |l echrg8val a Shaft Welle
12. 90048062 Kefa plochg8 s vipl et om|Brush B¢erste
13. 90001118 Obj 2 mk a Sleeve Fassung
14. 18500040 RE§m turniketu Arm Arm
15. 18500241 G81| k a Cup Tasse
16. 18500180 Skrutka trap®zova ner el|Screw trapes stainless Schraube rostfrei trapes
17. 90015001 Logi sko AY 15 2 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 152 RS
18. 18500031 Hri adeO 6HRX17 nerez Shaft 6HRx17 stainless Welle 6HRx17 rostfrei
19. 90048055 Kl apka mi krovisevu Flap of microsowing Klappe
20. 18500141 Svorn2zk 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5
21. 90031016 Gt 2tok Mark Schild
22. 18500130 P¥%zdr o Bush Hulse
23. 90001112 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
24, 18500401 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160
25. 90001114 Skrutka M8x40 Screw M8x40 Schraube M8x40
26. 90001104 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20
27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20
28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18
29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5
32. 90004048 Prugnl kol2k 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36
33. 90004049 Prugnl kol2k 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45
34. 90005042 Poistnl kr¥gok 47 Safety ring 47 Ring 47

7




35. 90005041 Poistnl kr¥%gok 25 Safety ring 25 Ring 25
36. 90015679 Logi sko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS
37. 90004046 Prugnl kol 2k 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50




K002 Turni ket ner ez st ar TTurnistillestainless old Turniket rostfrei alt Variante
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015680 Logisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005044 Poistnl kr%gok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005045 Poistnl kr¥%gok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003043 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 90003044 Podl ogka prehnut 8 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
44. 90004044 Prugnl kol2k 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45. 90003045 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003049 Podl ogka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 GuOka oceOov§ 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001102 Skrutka M 3,5x16 Screw M3,5x16 Schraube M3,5x16
49. 90003042 Podl ogka 5, 3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003046 Podl ogka 8, 4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015678 Logisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS
53. 90005043 Poistnl kr¥%gok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 90001110 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56. 19800171 Polmesiac Halfmoon Halbmond
57. 90040014 EIl . hekt 8r omer El.hectarmeter Hektarzahler elek.
58. 90004115 Prug. Kol2k 2x16 Flexible pin 2x16 Stift 2x16
59. 90001237 Skrutka M3x6 Screw M3x6 Schraube M3x6
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 90049102 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett
62. 19800221 Koleso 14 zub.| er ven® |Wheell4teethred Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20
65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 18500120 Kryt d8vkoval a Cover Deckel
69. 90001118 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5
70. 18500251 Rotalng§ kefa mikrovl s e[Rotarykshpdmpléte B¢egrstenroll e
71. 90003050 Podl ogka 17 Washer 17 Untelegscheibe 17
72. 18500350 Logisko klzn® Bearing Lager
73. 90004047 Prugnl kol2k 6x26 Flexible pin 6x26 Stift 6x26
74. 90054109 Prugina tl aln§ Pressure spring Feder

9




K002 Turni ket nerez st ar T Turnistillestainless old Turniket rostfrei alt Variante
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
75. 90003041 Podl ogka 4, 3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 18500111 Pol ohoval Layer Layer
78. 90004041 Prugnl kol 2k 3x26 Flexible pin 3x26 Stift 3x26
79. 90001105 Prugnl kol2k 6x16 Flexible pin 6x16 Stift 6x16
80. 90003047 Podl ogka 8 Washer 8 Untelegscheibe 8
81. 18500010 Kryt 1l ogiska kr8tky Cover of bearing short Lagerdeckel kurz
82. 18500020 Kryt logiska dl hl Cover of bearing long Lagerdecke lang
83. 90051473 Tefl onov8 p8ska 5x2x1O0]|Teflonbank 5x2x100 Teflon Klemme 5x2100
84. 90001102 Skrutka M3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13

10




K 003/A (5/17)
P. Nr.

1 (185 00700
70 (185 00250
71 |900 04007 D4x25
80 (900 03015 Y12
81 (185 00260
82 (185 00290

11




K 003/B &)

Nr.

P

3 [198 00111

4 1198 00091

5 [198 00102

6 [198 00121

7 (198 00130
13198 01160
21|900 31016
28|900 01031 M6x18
39(900 15012 6009
401|900 05025 @75
41(900 05023 @45
42 (900 03006 @6
54900 01115 M3,5X13
55(198 00141
66900 02006 M6

12




K 003/C s

Nr.

198 00830

198 00860

185 01391

185 00141

900 01117 M8x35
185 00400 M8x160
900 01215 M8x35
900 01113 M6x20
900 02010 M8
900 02003 M5
900 03666 @6
900 01011 M3,5x9,5
900 03002 @5,3
900 02009 M8
900 03661 @8,4
198 00931

198 00870

198 00880

198 00850

900 02005 M6
900 03011 @8
900 04121 @3x25

13




K 003/D e

P. Nr.

11 |1185 00462

34 [900 05006 @47
35 [900 05026 @25
36 [900 15009 6005
37 |900 04005 @5x50
47 1901 00097 @6,35
52 (900 15003 6002
53 [900 05012 @15
60 (198 00211 19z
62 1198 00221 14z
69 |900 04001 D6X26
72 (185 00350

73 |900 04009 D5x26
74 (900 54109

83 (185 09933

84 (185 00932

85 (985 00941

86 (900 01017 M3x14
87 |900 03005 @3,2
88 |900 02030 M3

52 86

14




K 003/E e

P. Nr.

91198 00201 19z
12900 48062
141185 00041
15185 00240
16185 00150
171900 15001 AY15
18185 00030
19900 48055
22(900 51117
26(900 01334 M4x20
27(900 01020 M6x20
32900 04011 P6x36
33900 04004 @6x45
38(900 01260 M3,9x22
42(900 03006 @6
43900 03106 @6
44900 04008 @4x32
45(900 03666 @6
46(900 03024 @16
61(900 01028 M6x16
63 (900 48076 28z
64 (900 01041 M6x30
65(900 02005 M6
67(900 02023 M18
68900 03705 @16
75/900 03001 @4,3
76(900 01112 M6x20
78(185 00110
79900 04121 @3X25

15




K 003 Turniket standard Turnistille standard Turniket Standard neu
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
1. 18500700 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett
2. 19800830 Skri Ra turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille
3. 19800111 Pl §8gS hviezdicov®ho v a]Covaring Mantel
4. 19800091 Hviezdicovl valec Cylinder Dosierer
5. 19800102 Kryt hviezdi cov®ho v al]|Covar Walze
6. 19800121 Clona Curtain Blende
7. 19800130 TrR- segment Pin - segment Dorn
8. 19800860 Dvierka Door Klappe
9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
10. 18501391 Stierka gumovs§ Scrapper rubber Abstreifer
11. 18500463 Hri adeO | echr 8val a ner [Shaftstainless Welle - Rostfreier
12. 90048062 Kefa plochg8 s vipl et om|Brush B¢erste
13. 19800160 Obj 2 mk a Sleeve Fassung
14. 18500041 RE§m turniketu Arm Arm
15. 18500240 G81l k a Cup Tasse
16. 18500150 Skrutka trap®zova Screw Schraube
17. 90015001 Logi sko AY 15 2 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 152 RS
18. 18500030 Hri adeO 6HRx17 Shaft 6HRx17 Welle 6HRx17
19. 90048055 Kl apka mi krovisevu Flap of microsowing Klappe
20. 18500141 Svorn2zk 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5
21. 90031016 Gt 2tok Mark Schild
22. 90051117 P¥%zdr o Bush Hulse
23. 90001117 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
24, 18500400 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160
25. 90001215 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
26. 90001334 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20
27. 90001020 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20
28. 90001031 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18
29. 90001113 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
30. 90002010 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
31. 90002003 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5
32. 90004011 Prugnl kol 2k 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36
33. 90004004 Prugnl kol2k 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45
34. 90005006 Poistnl kr¥gok 47 Safety ring 47 Ring 47
35. 90005026 Poistnl krYjok 25 Safety ring 25 Ring 25
36. 90015009 Logi sko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS
37. 90004005 Prugnl kol2k 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

16




K003 Turni ket ¢gtandard Turnistille standard Turniket Standard
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
38. 90001260 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015012 Logisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005025 Poistnl kr%gok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005023 Poistnl kr¥%gok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003006 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 90003106 Podl ogka prehnut 8 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
44. 90004008 Prugnl kol2k 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45. 90003666 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003024 Podl ogka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 GuOka oceOov§ 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001011 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5
49. 90003002 Podl ogka 5, 3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003661 Podl ogka 8, 4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015003 Logisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS
53. 90005012 Poistnl kr¥%gok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 90001115 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56. 19800931 Polmesiac Halfmoon Halbmond
57. 19800870 Klapka Flap Klappe
58. 19800880 Prugdgina Spring Feder
59. 19800850 Otol nl palec Turning finger Drehdaumen
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 90001028 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
62. 19800221 Koleso 14 zub.| er ven® |Wheell4teethred Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001041 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20
65. 90002005 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002006 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002023 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 90003705 Podl ogka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
69. 90004001 Prugnl kol2k 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26
70. 18500250 Rotalng§ kefa mikrovl s e[Rotarykshpdmpléte B¢egrstenroll e
71. 90004007 Prugnl kol2k 4x25 Flexible pin 4x25 Shift 4x25
72. 18500350 Logisko klzn® Bearing Lager
73. 90004009 Prugnl kol2k 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26
74. 90054109 Prugina tl aln§ Pressure spring Feder

17




K003 Turni ket ¢gtandard Turnistille standard Turniket Standard
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
75. 90003001 Podl ogka 4, 3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
76. 90001112 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 90003011 Podl ogka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
78. 18500110 Pol ohoval Layer Layer
79. 90004121 Prugnl kol2k 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25
80. 90003015 Podl ogka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12
81. 18500260 Rotaln8 kefka Rotary brush B¢erste
82. 18500290 Dr gi ak rotal nej k e f k' y |Holder of rotary brush B¢egrstenhal ter
83. 18500933 Pr2ruba nerez Flange stainless Edelstahlflansch rostfrei
84. 18500932 Pr2ruba nerez Flange stainless Edelstahlflansch rostfrei
85. 98500941 P¥%uzdro hriadeOa | echr alBishof $haftqprice for2pcs)2 k s ) Wel |l enh¢l se
86. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14
87. 90003005 Podl ogka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3
88. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3

18




K 004/A
P. Nr.

1(185 00701
70]185 00251
711900 04043 D4x25

82(900 03048 @12
83185 00260
841185 00291

19




85 00600
98 00093
98 00041
98 00121
98 00131
98 01160
900 31016

-

K 004/B sm
Nr

281|900 01106 M6x18

39900 15680 6009

40(900 05044 Q@75

41(900 05045 @45

42 (900 03043 @6

541900 01101 3,5x13

551198 00141
661900 02042 M6

P
3
4
5
6
7

13

21

20




56.A
56.B

'K 004/C

P.

2
8
10
20
23
24
25
29
30
31
42
49
50
51
56.A
56.B
57
58
59
65
77
79
80
81
85
86
87
91
92
93
94

Nr.

198 00830
198 00860
185 01391
185 00141
900 01129
185 00401
900 01002
900 01108
900 02044
900 02041
900 03043
900 03042
900 02045
900 03047
198 00931
198 00941
198 00870
198 00880
198 00850
900 02043
900 03046
900 04041
900 03005
900 02030
900 01119
900 03042
900 02041
900 01017
900 01118
185 00971
185 00972

M5x180
M8x35
M8x160
M8x35
M6x20
M8

M5

a6
25,3
M8
28,4

M6

a8
D3x25
a3

M3
M5x16
MS

a5
M3x14
22,2x6,5

21




K 004/D e
= Nr.

11185 00463

34 (900 05042 47
35(900 05041 @25
36 (900 15679 6005
37|900 04046 @5x50
47 (901 00097 @6,35
521|900 15678 6002
53 (900 05043 D15
60(198 00211 19z
62(198 00221 14z
69900 04047 6x26
721|185 00350
73900 04115 &5x26
741900 54109
80900 03005 @3
81(900 02030 M3
88185 00933
891|185 00932

90 (985 00941
91(900 01017 M3x14

22




K 004/E s

P. Nr.

91198 00201 19z
12 [900 48062
14 185 00041
15 [185 00241
16 [185 00180
17 1900 15002 AY15
18 [185 00031
19 [900 48055
221185 00131
26 1900 01104 M4x20
27 1900 01107 M6x20
32 [900 04048 D6x36
33 |900 04049 D6x45
38 (900 01103 3,9x22
42 1900 03043 @6
43 [900 03044 6
44 1900 04044 @4x32
45 1900 03045 @6
46 1900 03049 @16
611900 01105 M6x16
63 |900 48076 28z
64 (900 01111 M6x30
65 1900 02043 M6
67 |900 02046 M18
68 1900 03050 D16
751900 03041 @4,3
76 1900 01109 M6x20
78 1185 00111
79 [900 04041 @3x25

23




K 004 Turni ket nerezovl Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
1. 18500701 Turni ket kompl et ner ez|Twristllecomplete anticorrosive Turnistille Komplett Rostfreier
2. 19800830 Skri Ra turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille
3. 18500600 Pl §8gS hviezdicov®ho v a]Covaring Mantel
4. 19800960 Hviezdicovl valec Cylinder Dosierer
5. 19800041 Kryt hviezdi cov®ho v al]|Covar Walze
6. 19800121 Clona Curtain Blende
7. 19800131 TrR- segment Pin Dorn
8. 19800860 Dvierka Door Klappe
9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
10. 18501391 Stierka gumovs§ Scrapper rubber Abstreifer
11. 18500463 Hri adeO | echr8val a - nlSha#t-zanticorrosive Welle - Rostfreier
12. 90048062 Kefa plochg8 s vipl et om|Brush B¢erste
13. 19800160 Obj 2 mk a Sleeve Fassung
14. 18500041 RE§m turniketu Arm Arm
15. 18500241 G8l ka - nerez Cup - anticorrosive Tasse - Rostfreier
16. 18500180 Skrutka trap®zov§ - ne|Saeav-anticorrosive Schraube - Rostfreier
17. 90015002 Logi sko AY 15 2 RS A2 [BearingAY 152RSA2 Lager AY 15 2RS A2
18. 18500031 Hri adeO 6HRx17 - ner ez|Shaft6HRx17- anticorrosive Welle 6HRx17- Rostfreier
19. 90048055 Kl apka mi krovisevu Flap Klappe
20. 18500141 Svorn2zk 6x180 M5 Bold Schliesse
21. 90031016 Gt 2tok Mark Schild
22. 18500131 P¥%zdr o Bush Hulse
23. 90001129 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
24, 18500401 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160
25. 90001002 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
26. 90001104 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20
27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20
28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18
29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5
32. 90004048 Prugnl kol 2k 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36
33. 90004049 Prugnl kol2k 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45
34. 90005042 Poistnl kr¥gok 47 Safety ring 47 Ring 47
35. 90005041 Poistnl krYjok 25 Safety ring 25 Ring 25
36. 90015679 Logi sko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS
37. 90004046 Prugnl kol2k 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

24




K004 Turni ket nerezovl Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015680 Logisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005044 Poistnl kr%gok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005045 Poistnl kr¥%gok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003043 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 90003044 Podl ogka prehnut 8 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
44, 90004044 Prugnl kol 2k 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45. 90003045 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003049 Podl ogka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 GuOka oceOov§ 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001001 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5
49. 90003042 Podl ogka 5, 3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003047 Podl ogka 8, 4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015678 Logi sko 6002-2 RS A2 Bearing 6002-2RS A2 Lager 6002-2RS A2
53. 90005043 Poistnl kr¥%gok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 90001101 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56a. 19800931 Polmesiac pvc Halfmoon plastic Halbmond pvc
56b. 19800941 Polmesiac nerez Halfmoon stainless Halbmond aus Edelstahl
57. 19800870 Klapka Flap Klappe
58. 19800880 Prugina Spring Feder
59. 19800850 Ot ol nl palec Turning finger Drehdaumen
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 90001105 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
62. 19800221 Kol eso 14 zub.| er ven® |Wheell4teethred Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30
65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 90003050 Podl ogka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
69. 90004047 Prugnl kol2k 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26
70. 18500251 Rotalng§ kefa mikrovl s e]Rotarykmshpdmpldte B¢egrstenroll e
71. 90004043 Prugnl kol2k 4x25 Flexible pin 4x25 Shift 4x25
72. 18500350 Logi sko klzn® Bearing Lager
73. 90004115 Prugnl kol2k 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26

25




K004 Turni ket nerezovl Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
74. 90054109 Prugina tl al n§ Pressure spring Feder
75. 90003041 Podl ogka 4, 3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 90003046 Podl ogka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
78. 18500111 Pol ohoval Layer Layer
79. 90004041 Prugnl kol 2k 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25
80. 90003005 Podl ogka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3
81. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3
82. 90003048 Podl ogka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12
83. 18500260 Rotalng§ kefka Rotary brush B¢egrstenroll e
84. 18500291 Dr gi ak rotal nej k e f k' y |Holder of Rotary brush Berstenhalter
85. 90001119 Skrutka M5x16 Screw M5x16 Schraube M5x16
86. 90003042 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
87. 90002041 Podl ogka 5, 3 Washer 5 Unterlegscheibe 5
88. 18500933 Pr2ruba nerez 1 Flange stainless 1 Edelstahlflansch rostfrei 1
89. 18500932 Pr2ruba nerez 2 Flange stainless 2 Edelstahlflansch rostfrei 2
90. 98500941 Pw%uzdro hriadeOa | echr alBishof $hafte(priae far 20csp k s ) Wel l enh¢l se
91. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14
92. 90001118 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5
93. 18500971 Pr2l ogka Flap Distanzscheibe
94, 18500972 Pr2l ogka kovovs Flap metal Metalldistanzscheibe

26




K 005/A to17)

P. Nr.
1 185 03000

27




K 005/B 1017

P. Nr.

3 | 18500610

4 |185 03160

5 |198 00102

6 198 00101

13 | 185 03170

18 | 185 03180

21 18501413

22 | 185 03050

26 900 01131 M3x10
28 [ 900 01106 Méx18
32 | 900 04048 @6x36
39 [ 900 15680 6009
40 | 900 05044 @75
41 | 900 05045 @45
42 | 900 03043 @6
43 | 185 03140

54 | 185 03130

55 | 198 00141

66 | 900 02042 M6
69 | 900 04047 @6X26
70 | 185 03151

71 | 185 03152

75 | 185 03153

80 | 900 03005 @3
81 | 900 02030 M3

4+43+70+71+75+26+54+5+80+81

28




50

58

59

K 005/C aonr

Nr.
198 00830
198 00860
185 01391
900 48062
185 00141
900 01112
185 00401
900 01002
900 01108
900 02044
900 02041
900 01103
900 03043
900 03042
900 02045
900 03047
198 00941
198 00870
198 00880
198 00850
900 02043
900 03041
900 03046
900 04041
900 01119
900 03042
900 02041

M6
24,3
8
@3x25
M5x16

a5

29




~ < o © ©
= ) 55%2 N N
= X0 xCHw (NX X
2 DTNV OS ST IO VW 00
st 2000l ~"0 8 8=
() CONNTOORON~-NOVOWOMN
CYOCYIRTIONT ATV 00D MM
~ IFTO000OOVONNON+-+OO0DD
le) N001555M05500M0MM3200
000000000000 [=X=R=2-]
o VNOO000OrOOVROWO OO QWY
VOOOOO00000OOVOOOO®®
o - NNNONN - +-O DD D™
e QA . C2IRGEENNONONOTO 1O
Mer®MOOOFTNWOOONNN®D 000
~
)

/ \\// /
N7 NN\ VA7) BN
NN N \\\,_ﬁwm \\\\\\w \
A\ N A KN N
\ N\ Vs

\ A V. S
VAN AR
( Y N X
/ 0{«\ //”W.n.WIh.hnlJm..llan..w _M
»
\&r ~
<+
\@ G
8 O
(]
3 3

30




K 005/E «onr)

P. Nr.

9 19800201 19z
14 |185 00041

15 |185 00241

16 |185 00180

17 |900 15002 AY15
27 |900 01107 M6x20
33 |900 04049 @6x45
42 [900 03043 @6
44 [900 04044 @4x32
45 [900 03045 @6
46 [900 03049 @16
61 [900 01105 M6x16
63 |900 48076 28z
64 [900 01111 M6x30
65 |900 02043 M6
67 |900 02046 M18
68 |900 03050 P16
76 [900 01109 M6x20
78 [185 00111

79 |900 04041 @3x25

31




K005 (10/17) Turni ket nerezovIi 2 Munishiltearticonw.® for fertilizer Turni ket rostfrei

Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
1. 18503000 Turni ket kompl et ner ez|Twrdistllecomplete anticorrosive 2 Turnistille Komplett Rostfreier 2
2 19800830 Skri Ra turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille

3 18500600 Pl §8gS hviezdicov®ho v a]Covaring Mantel

4 18503160 Hviezdicovl val ec ner elfCylinderstainless Dosierer rostfrei

5 19800102 VI ogka Cover Walze

6 19800101 Plastovl n8boj Cover Walze

7 98500941 Pwuzdro hriadeOa | echr alBishof$hafte(priae far 2pcsp k s ) Wel l enh¢l se
8 19800860 Dvierka Door Klappe

9 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10 18501391 Stierka gumovs§ Scrapper rubber Abstreifer

11 18500463 Hri adeO | echr8val a - nlSha#t-zanticorrosive Welle - Rostfreier

12 90048062 Kefa plochg8 s vipl et om|Brush B¢egrste

13. 18503170 Rozperka Distance rod Bahre

14. 18500041 RE§m turniketu Arm Arm

15. 18500241 G8l ka - nerez Cup - anticorrosive Tasse - Rostfreier

16. 18500180 Skrutka trap®zov§ - ne|Saeav-anticorrosive Schraube - Rostfreier

17. 90015002 Logi sko AY 15 2 RS A2 [BearingAY 152RSA2 Lager AY 15 2RS A2

18. 18503180 Hri adeO 6HRx17 - ner ez|Shaft6HRx17- anticorrosive Welle 6HRx17- Rostfreier
19. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14

20. 18500141 Svorn2zk 6x180 M5 Bold Schliesse

21. 18501413 Gt 2tok Mark Schild

22. 18503050 Hviezdicovl val ec ner e[ylikderstaiilesstcomplete Dosierer rostfrei Komplett
23. 9000129 Skrutka M8x35 A2 Screw M8x35 A2 Schraube M8x35 A2

24, 18500401 Skrutka M8x160 A2 Screw M8x160 A2 Schraube M8x160 A2

25. 90001002 Skrutka M8x35 A2 Screw M8x35 A2 Schraube M8x35 A2

26. 90001131 Skrutka M 3x10 A2 Screw M3x10 A2 Schraube M3x10 A2

27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004048 Prugnl kol2k 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004049 Prugnl kol2k 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34. 90005042 Poistnl kr¥gok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005041 Poistnl krYjok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015679 Logi sko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

32




[ 37. | 90004046 [PrugnT kol 2k 5x50 [Flexible pin 5x50 | Stift 5x50

33



K005 (10/17) Turni ket nerezovli 2 Muanishilkeardticow.a for fertilizer Turni ket rostfrei
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015680 Logisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005044 Poistnl kr%gok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005045 Poistnl kr¥%gok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003043 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 18503140 Kr ugok 2 Ring 2 Ring 2
44. 90004044 Prugnl kol2k 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45. 90003045 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003049 Podl ogka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 GuOka oceOov§ 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001001 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5
49. 90003042 Podl ogka 5, 3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003047 Podl ogka 8, 4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015678 Logisko 6002-2 RS A2 Bearing 6002-2RS A2 Lager 6002-2RS A2
53. 90005043 Poistnl kr¥%gok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 18501330 Kr 4ok 1 Ring 1 Ring 1
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56. 19800941 Polmesiac nerez Halfmoon stainless Halbmond aus Edelstahl
57. 19800870 Klapka Flap Klappe
58. 19800880 Prugdgina Spring Feder
59. 19800850 Otol nl palec Turning finger Drehdaumen
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 90001105 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
62. 19800221 Koleso 14 zub.| er ven® |Wheell4teethred Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30
65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 90003050 Podl ogka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
69. 90004047 Prugnl kol2k 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26
70. 18503151 Hviezdica 1 nerez Star shaped part 1 stailness Sternf°rmige Teil 1 r
71. 18503152 Hviezdica 2 nerez Star shaped part 2 stailness Sternf°rmige Teil 2 1
72. 18500350 Logisko klzn® Bearing Lager
73. 90004115 Prugnl kol2k 5x26 Flexible pin 5x26 Shift 5x26
74. 90054109 Prugina tl aln§ Pressure spring Feder

34




K005 Turni ket nerezovli 2 Muanishilkeardticow.a for fertilizer Turni ket rostfrei
Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
75. 18503153 Hviezdica 3 nerez Star shaped part 3 stailness Sternf°rmige Teil 3 1
76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 90003046 Podl ogka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
78. 18500111 Pol ohoval Layer Layer
79. 90004041 Prugnl kol2k 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25
80. 90003005 Podl ogka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3
81. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3
82. 90001119 Skrutka M5x16 Screw M5x16 Schraube M5x16
83. 90003042 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
84. 90002041 Podl ogka 5, 3 Washer 5 Unterlegscheibe 5
85. 18500933 Pr2ruba nerez 1 Flange stainless 1 Edelstahlflansch rostfrei 1
86. 18500932 Pr2ruba nerez 2 Flange stainless 2 Edelstahlflansch rostfrei 2

35




v

7

DAVKOVAC DAV 4 KOMPLET

0€LD

L3

No.

185 06001

el

SKO06/A (2/21)

185 06600

185 06700

185 06800

K-007 / 39A

OBJEDN. C. 15401990

K-007 / 39B

DBJEDN. C. 15400900

1

1.1 1185 0600(
1.2 |185 06500

2
3
4

56 |185 06190
58 |901 05580

L2

185

55

620
631

294
343

Tabulka udajov

Objed. Cislo

L1 (mm) | L2 fmm) [ L3 (mm)

394
436

D (mm)

@ 150

@170

15401990

15400990

Poz. &islo

39A

39B

C. kataldg. listu

K007

K007

36




16

KO006/B (2/21)

No.

185 06020
198 00860
198 00850
198 00880
198 00870
185 01391
900 48062
185 06260
900 04041
900 03046
900 01112
900 02044
900 02045
900 03047
900 01002
900 01108
900 03043
900 02043
900 01119
900 03042
900 02041
900 03041
900 01126
185 00401

J3x25
@8
M8x35
M8
M8
28,4
M8x35
M6x20
a6
M6
M5x16
35,3
M5
24,3
23,9x19
M8x160

37




KO006/C 2/21)

No.

9 18838
-~ N =

vy S 28,553 85
<t o Q o

- < Qo= =888
T ON O M- ANM MO0 O WUnNNOLW
N T~ O DU O T OMOIFIN®NO «— F I «—
NN~ O MO MW IT O © OO OO O v«
OO YOO OO0 WLWLNOM—TI I T
O O WO OO0 0000 «~O0O oo o oo
W O O = I LW LW LW O O O O O O O O
D OO O W ®W®WOWO®O OO O O O O O
T OO0 T T 0T OO0 00
DO - AN M TN O O0ODO «~ AN M T W
NOO®OOMOOHOHOHOOONONIT I I I I

38



KO006/D (2/21)

No.

N3 9 3L
N N = M%%Mﬂﬂ?.%»omnﬂ

@ W o 0 W <

0 O o
Q2 S0V ==z93=2=29
DO - OO0 OO0 00O = O DD NDOM— M« v o
0970342865400474490174147
T OO ANO O N OO T“TT«TMOO OO OANMONMNOTT« O -
4080666666612455511552146
5040000000000010000010000
O w O 0 1V W LWLWLWLWLWO OO OO OO OO0 O O 9O 5
0009888888800000000000008
DO T T T T T T T T OO0 0000 o
— AN O N O OO - ANMTOLNODDO -~ ANMST LW ONOD O~
MO O < T T T OO OLLO W0 LWWLW O O OO O O O O oo o

39



KOO6/E (2/21)

P.

No.

1.2
60
62
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

185 06500
900 15679
900 05042
18506510
185 03141
185 06550
185 06540
18503140
185 06560
185 06580
185 06570
185 06590
900 01303
900 01298
900 01302
900 01297

6005
D47

M14
M5x10
M5
M5x16

40




KOOG6/E1 (7/23)

P. No.
1.2/1] 185 06501
60 900 15679 6005
62 [900 05042 @47
70/1|185 06511
71 |185 03141
72 |185 06550
73 |185 06540
74 18503140
76/1 75 [185 06560
75 76/1| 185 06581
77/1| 185 06571
78 | 18506590
79 | 90001303 M14
60 77N 80 | 90001298 M5x10
60 81 [90001302 M5
82 | 90001297 M5x16
83 | 18506860
93 | 90001306 M6x10

701 1.211

41




KOO6/F (221)

P. No.

2 [185 06600

60 [900 15679 6005
62 (90005042 @47

70 [185 06510

75 [185 06560

76 |185 06580

78 [185 06590

79 (90001303 M14
80 [900 01298 M5x10
81 (90001302 M5

82 [90001297 M5x16
84 [185 06630

85 [185 06650

86 [185 06660

87 [185 06670

88 [185 06640

- aktualizacia udajov (07/23)

42




KO006/G (2/21)

P.

No.

3

60
62
70
74
75
76
78
79
80
81
82
84
85
89
90
91
92

185 06700
900 15679
900 05042
185 06510
185 03140
185 06560
185 06580
185 06590
900 01303
900 01298
900 01302
900 01297
185 06630
185 06650
185 06730
185 06740
18506710
185 06720

6005
Q47

M14
M5x10
M5
M5x16

- aktualizacia ddajov (07/23)

43




79

KOO06/H (2/21)

P.

No.

4
60
62
68
70
71
74
75
76
79
80
81
82
94
95
99

185 06800
900 15679
900 05042
185 06830
185 06510
185 03141
185 03140
185 06560
185 06580
900 01303
900 01298
900 01302
900 01297
185 06840
185 06850
185 06591

6005
Q47

M14
M5x10
M5
M5x16

- aktualizacia udajov (07/23)

44




KOO06/I (2/21)

P. No.

5555555555

45




K006 DgE§vkoval DAV 3 n e r ebosing unit DAV 3 stainless Dosi erger&te DAV :

Poz.{Obj .| ./ Orflder's no. N§zov Description Benennung
1. 18506001 SV AU V fl ! - | I'-\: 9 LI} II:' II < IL \'A :‘:UTEB‘_ULI::NL-{HI:, :D:UIIAIPICLC' ‘I.:IU i I II’U I: %IFCAI L > AV 9
1.1 18506000 DAV 3 teleso Dosing unit dosing unit DAV 3 body Korper DAV 3
1.2 18506500 VymeniteOnl vallek | Wletering radldy mol 4ifoe cereals Wechselrolle Nr.4 fur Korn

1.2/1 18506501 VymeniteOnlT vall ek 2 L[Meteringroller2L Wechselrolle 2 L
2. 18506600 VymeniteOnl vallek | Metering ratér ikor 1dor misradaesing Wechselrolle Nr.1 fur Mikrosaat
3 18506700 VymeniteOnlT vall ek | . [Meteriag rdlar goyv2yfor grass Wechselrolle Nr.2 fur Gras
4 18506800 VymeniteOnl vall ek | . PMeteringgder mond/ 60 mm Wechselrolle Nr.3/ 60 mm
5. 18506020 DPRAVA SKRINE DCVKOVALModified dosi ng uni|MdifizbremKyrper
6. 19800860 DVIERKA Door Klappe
7 19800850 OTOLNh PALEC Turning finger Drehdaumen
8 19800880 PRUGI NA Spring Feder
9. 19800870 KLAPKA Flap Klappe
10. 18501392 STI ERKA GUMOVC Rubber scrapper Abstreifer
11. 90048062 KEFA PLOCHC S VhPLETOM|Brushflat Burste flach
12. 18506260 POLMESIAC DAV3 Halfmoon DAV 3 Halbmond DAV 3
13. 90004041 PRUGNh KOLEK 3x25 Flexible pin 3x25 DIN 1481 Stift 3x25
14, 90003046 PODLOGKA 8 Washer 8 DIN 9021 Unterlegscheibe 8
15. 90001112 SKRUTKA M8x35 Screw M8x35 DIN 444 Schraube M8x35
16. 90002044 MATICA M8 Nut M8 DIN 315 Mutter M8
17. 90002045 MATICA M8 Nut M 8 DIN 985 Mutter M8
18. 90003047 PODLOGKA 8 Washer 8 DIN 125A Unterlegscheibe 8
19. 90001002 SKRUTKA M8x35 Screw M8x35 DIN 933 Schraube M8x35
20. 90001108 SKRUTKA M6x20 Screw M6x20 DIN 84 Schraube M6x20
21. 90003043 PODLOGKA 6 Washer 6 DIN 125 A Unterlegscheibe 6
22. 90002043 MATICA M6 Nut M6 DIN 985 Mutter M6
23. 90001119 SKRUTKA M5x16 Screw M5x16 DIN 965 Schraube M5x16
24, 90003042 PODLOGKA 5, 3 Washer 5,3 DIN 125 A Unterlegscheibe 5,3
25. 90002041 MATICA M5 Nut M5 DIN 985 Mutter M5
26. 90003041 PODLOGKA 4 Washer 4 DIN 125A Unterlegscheibe 4
27. 90001103 SKRUTKA 3,9x19 Screw 3,9x19 DIN 7981 Schraube 3,9x19

46



K006 DS§vkoval DAV 3 ner eDosing unit DAV 3 stainless Dosi erger&te DAV &
28. 18500401 SKRUTKA A2 Screw stainless Schraube Edelstahl
29. 19800221 OZUBENE KOLESO NO0O40- 62 |WHdeIR4t Rad 14 Zahn
30. 19800211 OZUBENE KOLESO NO40- 60[WHdeIR9t Rad 19 Zahn
31. 90054109 PRUGI NA TLALNC Pressure spring Feder
32. 90100097 GUOKA OCEoOVC 6, 35 Met al bull et f2 6, 38Stahl kugel f2 6,35
33. 18500350 LOGI SKO BRONZOVE Bearing bronze Lager Bronze
34. 18500933 PRERUBA NEREZ Flange stainless Edestahllansch
35. 98500941 TESNENIE hriadeOa | ec h|[Sealnga shéftmicedor 2zpes) 2k s )[Di chtung (Preis f¢r 3
36. 18500932 PRERUBA NEREZ Flange stainless Edestahllansch
37. 18500463 HRI ADEd LECHRANI A NE R E|5Khaft stainless Edelstahlwelle
38. 90005043 POl STNh KRBGOK 15 Safety ring 15 DIN 471 Sicherungrung 15
39. 90015678 LOGI SKO 6002 2RS Bearing 6002 2RS Lager 6002 2RS
40. 90002030 MATICA M3 Nut M3 DIN 934 Mutter M3
41, 90003005 PODLOGKA 3 Washer 3 DIN 125 A Unterlegscheibe 3
42, 90001017 SKRUTKA M3x14 Screw M3x14 DIN 7991 Schraube M3x14
43, 90004047 PRUGNh KOLEK 6x26 Flexible pin 6x26 DIN 1481 Stift 6x26
44, 90004046 PRUGNh KOLEK 5x50 Flexible pin 5x50 DIN 1481 Stift 5x50
45, 90004115 PRUGNh KOLEK 5x26 Flexible pin 5x26 DIN 1481 Stift 5x26
46. 90048076 OZUBENE KOLESO NO40- 6 3|Wheeel28t Rad 28 Zahn
47, 19800201 OZUBENE KOLESO NO40-9 [Whdel19t Rad 19 Zahn
48. 18506030 LOGI SKOVh DOMOK DAV NEREZAr3ngS |l odge st aillbabechause 3
49. 18506040 ROZPERKA LOGI SKOVh DOM[BKWace pin beari ng$S [Abstandskalter
50. 18506220 ZVARENEC UNCGALA Weldment hub Schweissteil
51. 18506680 PODSTAVEC Support Sockel
52. 18506060 ZVARENEC PRECHOD DAYV 3 Weldment transfer DAV 3 Schweissteil DAV 3
53. 18506150 PALEC Finger Daumen
54, 18506140 ZARCGKA 1 Stop pin 1 Stop
55. 90001301 SKRUTKA M8x12 Screw M8x12 Schrauve M8x12
56. 18506190 T- DRGI AK T-holder T-Halter
57. 90002000 MATICA M5 Nut M5 DIN 985 Mutter M5
58. 90105580 BETA SPONA Clip beta Schnalle Beta

47



K006 DS§vkoval DAV 3 ner eDosing unit DAV 3 stainless Dosi erger&te DAV &
59. 90004049 PRUGNh KOLEK 6x45 Flexible pin 6x45 DIN 1481 Stift 6x45
60. 90015679 LOGI SKO 6005 2RS Bearing 6005 2RS Lager 6005 2RS
61. 90005041 POl STNh KRBGOK 25 Safety ring 25 DIN 471 Ring 25
62. 90005042 POl STNh KRBGOK 47 Safety ring 47 DIN 471 Ring 47
63. 90001299 SKRUTKA M5x30 Screw M5x30 DIN 7991 Schraube M5x30
64. 90001300 SKRUTKA M5x35 Screw M5x35 DIN 7991 Schraube M5x35
65. 90005013 POl STNh KRBGOK 42 Safety ring 42 DIN 471 Sicherungrung 42
66. 90015771 LOGI SKO 6004 2RS Bearing 6004 2RS Lager 6004 2RS
67. 90002043 MATICA M6 Nut M 6 DIN 985 Mutter M6
68. 18506830 VAhSEVNh VALEC MI STRAL [Sowhg &lindenhv 2/ 60 S2valze Nr.23 60mm
69. 90001111 SKRUTKA M6x30 Screw M6x30 DIN 933 Schraube M6x30
70. 18506510 ZVARENEC HV GTANDART Weldment cylinder standard Stift GTANDART
70/1 18506511 ZVARENEC HV GTANDART 2|Weldment cylinder standard 2L Stift GTANDART 2L
71. 18503141 KRPGOK 3 Ring 3 Ring 3
72. 18506550 VALLEK HV 108 MM Roller cylinder 108 mm Valze HV 108 mm
73. 18506540 HV 36 MM Cylinder 36 mm Zylinder 36 mm
74. 18503140 KRDGOK 2 Ring 2 Ring 25
75. 18506560 ROZPERKA 1,2 Space pin 1,2 Abstandshalter 1,2
76. 18506580 VLOGKA 47-25 Insert 47-25 Block 47-25
76/1 18506581 VLOGKA 47-26 2L Insert 47-26 L Block 47-26 2L
77. 18506570 VhAS. VALEC MI STRAL L. 2[Séng cplindemhd. 2 standard MISTRAL[S2 val ze Nr .2 Zylinder
77/1 18506571 VhS. VALEC MI STRAL L. 2[Sting cplindemnd. 2 &dndard MISTRAL|{S2 val ze Nr .2 Zylinder
78. 18506590 PODLOGKA 14 Washer 14 Unterlegsheibe 14
79. 90001303 MATICA 14 Nut M14 DIN 982 Mutter 14
80. 90001298 SKRUTKA M5x10 Screw M5x10 DIN 912 Schraube M5x10
81. 90001302 MATICA M5 Nut M5 DIN 439 Mutter M5
82. 90001297 SKRUTKA M5x16 Screw M5x16 DIN 913 Schraube M5x16
83. 18506610 ZVAR. HYV TRCVY - MI KR O[Wel8eH &linder for grass microdosing Schweissteil Zylinder Gras Mikrosaat
84. 18506630 VASEVNh VALEC MI STRAL [|Sowing cylinder no. 1 MISTRAL S@valze MI STRAL Nr . 1
85. 18506650 TRUBKA L. 1 Tube no. 1 Rohr Nr. 1
86. 18506660 VASEVNh KOTHDL HR. 8 Sowing ring f?2 8 S@scheibe D. 8

48




K006 DS§vkoval DAV 3 ner eDosing unit DAV 3 stainless Dosi erger&te DAV &
87. 18506670 TRUBKA L. 2 Tube no. 2 Rohr Nr. 2
88. 18506640 VAhSEVNh VALEC MI STRAL [Sowhg cylinderno. 2 MISTRAL S2valze MI STRAL Nr. 2
89. 18506730 VhS. VALEC MI STRAL L. 2|[sawdgaylivider no. 2 for grass S@valze MI STRAL Nr. 2
90. 18506740 TRUBKA L.2 TRCVY Tube no. 2 for grass Rohr Nr. 2 Gras
91. 18506710 HV DPRAVA TRCVY Modified cylinder for grass Zylinder Gras
92. 18506720 VALLEK HV TRCVY Roller cylinder for grass Valze Zylinder Gras
93. 18506810 ZVARENEC HV 60 MM Weldment cylinder 60 mm Schweissteil Zylinder 60 mm
94, 18506840 HV 31 MM Cylinder 31 mm Zylinder 31 mm
95, 18506850 VALLEK 60 MM Roller 60mm Valze 60 mm
96. 90004041 KOLEK 3x10 Pin 3x10 DIN 1481 Stitft 3x10
97. 18506170 ZARCGKA 2 Stop pin 2 Block 2

49



L2

55

L1

185

A»|

DAVKOVAC DAV 4 KOMPLET

L3

2130

0
3 -+ ——K- R
T K-007 / 39A
Tabulka udajov %
- - OBJEDN. C. 15401990
C. kataldg. listu Poz. gislo Objed. ¢islo D (mm) |L1 (mm)|L2 (mm)|L3 (mm)
K007 39A 15401990 @ 150 394 294 620 = K-007 / 39B
K007 39B 15400990 @170 436 343 631 I OBJEDN. C. 15400990

50



KOO7/A (8/23)

51



KOO7/B (8/23)

No.

154 02170

154 01010

154 02330
154 01320

90001105 M6x16
900 03043 36,4
900 02043 M6
188 02000

188 02100

900 03046 @8,4
900 02045 M8

1A
1B
2A
2B
19
24
27

36A
36B
37

38

)
v
ISH
N
>
<
a
<

B - DAV5 (@170)

52



KOO7/C (8/23)

P. No.

3A | 154 02310

3B | 198 02310

4 115401290

5 |154 01281

18 [900 01110 M6x25
24 190003043 26,4
27 1900 02043 M6
29 (900 15003 6002
32 1900 05043 @15
33 | 900 04046 @5x50
34 1900 04047 @625

A - DAV4 (@150)
B - DAV5 (@170)

53




8A
8B

10A

A - DAV4 (@150)
B - DAV5 (@170)

KOO7/D (8/23)

P. No.

6A | 15402170

6B | 15401020

7A | 15402060

7B | 15401250

8A | 15402250

8B | 15401260

9A | 15401270

9B | 15402260

10A| 154 02280

10B| 154 01460

11 | 154 01420

12 | 154 01170

13 | 154 01140

20 | 90001619 M5x14
22 | 90001621 3x6
23 | 90003706 @19
25 | 90003042 @5,3
26 | 90002046 M18
28 | 90002118 M10
30 | 90015009 6005
31 | 90005041 @25
32 | 90005043 @15
35 | 90002117

54




No.
54 02091
54 01161
54 02160
54 01240
54 02120
54 01190
54 02150
54 01230
90001620 M4x10
900 04047 @6x25

- - v v e o e e

KOO7/E (8/23)

34

A - DAV4 (2150)
B - DAV5 (@170)

— & N
S —

\aﬂ,/wmﬁ/// \»///

AR NS

\

N oA

YA

NS/ 7w/

%M%Sﬁ/v 7
P

z
2
=
~
e
14A
14B

€ .
W 7
Y ) /4

LT - —— =

55



K007 D8vkoval DAV - 4 n e rDogng unit DAV 4 stainless Dosi erger2te DAV /4
Poz.| Obj .|l ./ Orlder's no. N§8§zov Description Benennung
1.A 15402170 D8vkoval DAV 4 f2 150 [Dosing uni't DAV 4 |bésilé&0gerdte DAV 4 f
1.B 15401010 Dg§vkoval DAV 4 f2 170 [Dosing wunit DAV 4 |bésil@0ger2te DAV 4 f?2
2.A 15402330 Zvarenec kryt f2 150 Wel dment cover f2 1USOhwei ssteil Deckel f
2.B 15401320 Zvarenec kryt f2 170 Wel dment cover f2 1UFOhweissteil Deckel f
3.A 15402310 Ozuben® koleso DAV 4 Wheel gear DAV 4 Rad DAV 4
3.B 19802310 Ozuben® kol eso 28 Wheel gear 28 Rad 28
4, 15401290 Dr gi ak ozuben®ho kol e s olderofwheel Rad Halter
5. 15401281 Hri adeO | echrania DAV [ShaftDAV4 Welle DAV 4
6.A 15402170 Zvarenec skri Ra DAV 4 [Bbdy5®DAV 4 f2 150 wWk?tdmentDAV 4 f2 150 9
6.B 15401020 Zvarenec skri Ra DAV 4 |fB?0d:y7(]DAV 4 f2 170 wkK?!dmemtDAV 4 f2 170
7.A 15402060 Tesnenie 10 f2 150 Sealing 10 f2 150 Dichtung 10 f2 150
7.B 15401250 Tesnenie 10 f2 170 Sealing 10 f2 170 Di chtung 10 f2 170
8.A 15402250 Tesnenie 8 f2 150 Sealing 8 f2 150 Dichtung 8 f2 150
8.B 15401260 Tesnenie 8 f2 170 Sealing 8 f2 170 Di chtung 8 f2 170
9.A 15401270 Tesnenie 4 f2 150 Sealing 4 f2 150 Dichtung 4 f2 150
9.B 15402260 Tesnenie 4 f2 170 Sealing 4 f2 170 Di chtung 4 f2 170
10.A 15402280 Veko DAV 4 f2 150 Cover DAV 4 f2 150 |Deckel DAV 4 f2 150
10.B 15401460 Veko DAV 4 2 170 Cover DAV 4 f2 170 |Deckel DAV 4 f2 170
11. 15401420 Zvarenec ventilu Weldment Schweisser
12 15401170 PYzdr o Bush Hulse
13. 15401140 P¥%zdr o bez otvoru Bush without output Hulse
14.A 15402091 Hri adeO DAV 4 f2 150 Shaf't DAV 4 f 2 150 |[Well e DAV 4 f 2 150
14.B 15401161 Hri adeO DAV 4 f2 170 Shaft DAV 4 f2 170 |Welle DAV 4 f2 170
15.A 15402160 Pl ech HV - hr.5 f2 150|Sheet of cylinder f|PosSV &rend5Bl ech f2 5/f
15.B 15401240 Pl ech HV - hr.5 f2 170|Sheet of cylinder f|Po&V &”Pend7Bl ech f2 5/f
16.A 15402120 Zvarenec HV f2 150 Wel dment of cylindePoditerld0 Schweisser f
16.B 15401190 Zvarenec HV f2 170 Wel dment of cylindebDPodirerldd0 Schwei sser f
17.A 15402150 Tesniaca doska f2 150 |Sealing desk f2 150Dichtung f2 150
17.B 15401230 Tesniaca doska f2 170 |Sealing desk f2 170Dichtung f2 170
18. 90001110 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25

56



K007 DS§vkoval DAV 4 ner eDosing unit DAV 4 stainless Dosi erger&te DAV
19. 90001105 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
20. 90001619 Skrutka M5x14 Screw M5x14 Schraube M5x14
21. 90001620 Skrutka M4x10 Screw M4x10 Schraube M4x10
22. 90001621 Skrutka 3x6 Screw 3x6 Schraube 3x6
23. 90003706 Podl ogka 19 Washer 19 Unterlegscheibe 19
24. 90003043 Podl ogka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
25. 90003042 Podl ogka 5, 3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
26. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
27. 90002043 MATICA M6 Nut M 6 DIN 985 Mutter M6
28. 90002118 Z§t ka M10 Plug M10 Stopsel M10
29. 90015003 Logi sko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS
30. 90015009 Logi sko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS
31. 90005041 Poistnl kr¥gok 25 Safety ring 25 Ring 25
32. 90005043 Poistnl kr%jgok 15 Safety ring 15 Ring 15
33. 90004046 PRUGNh KOLEK 5x50 Flexible pin 5x50 DIN 1481 Stift 5x50
34. 90004047 Prugnl kol2k 6x26 Flexible pin 6x26 Stift 6x26
35. 90002117 Tesnenie Sealing Dichtung
36.A 18802000 Zvarenec HI U f2 150 Wel dment HI N f 2 Schweisser f2 150
36.B 18802100 Zvarnec HI U f2 170 Wel dment HI N f2 Schweisser f2 170
37. 90003046 Podl ogka 8, 4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
39.A 15401990 DE8§vkoval DAV 4 kompl et|Db%si hbgOunit DAV fIPod5®&rger?te DAV 4 f2
39.B 15400990 D§vkoval DAV 4 kompl et|Dbsi hgOunit DAYV fl[Bodir®r ger@te DAV 4 f 2

57




58



